
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Dr. Josef Staněk: Čtvrtá světová „biologická“ válka

Každá světová válka měla podle známého brněnského filosofa, 
jasnovidce, léčitele a spisovatele Josefa Staňka jiný charakter, 
a prohráli ji pokaždé ti, kteří ji připravovali ve stylu té předchozí. 
Třetí světová byla ideologická, nyní nastala válka biologická.

15 Thomas Ritter: Palmové listy - osud světa se vyplní v Evropě 
Německý badatel a cestovatel Thomas Ritter přináší proroctví 
knihoven palmových listů pro rok 2022 a další období, v němž 
se mimo jiné uvádí, že mocnáři začnou využívat rozkládající se 
řád západního světa a drahotu к prosazování vlastních zájmů.

19 Satja Sáí Bába: Jak odvrátit nejhorší scénář sil zla 
Indický prorok a jeden z nejuznávanějších duchovních učitelů 
Satja Sáí Bába předpokládal za svého života, že se vtělí zpátky 
na Zemi a bude přitom potřebovat pomoc osvícených lidí. Proč? 
Protože vliv zla bude v této době, kdy se vrátí, silnější než dobro.

20 Prof. Peter Staněk: Největší šok přijde ze ztráty našich úspor 
Slovenský ekonom a prognostik Prof. Ing. Peter Staněk, CSc. 
upozorňuje na platnou evropskou legislativu, která nás může
v případě krize připravit legálně o celoživotní úspory, a předvídá, 
že se z toho stane velké politické téma, jež změní smýšlení lidí.

22 Zdenka Blechová: Končí jedna epocha, bude se žít jinak 
Podle plzeňské terapeutky a jasnovidky Zdenky Blechové končí 
právě jedna epocha duší, aby další mohla začít. Všichni se teď 
proto pereme se svými stíny a učíme se je  v sobě zpracovat.

34 David Icke: Dávné civilizace a potopa světa
Britský konšpirační novinář a spisovatel David Icke předkládá 
důkazy o existenci vyspělých civilizací a současně popisuje 
důsledky potopy světa, která znamenala zánik těchto civilizací.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na březen a duben a mnoho dalšího zajímavého čtení.


